
Comune di Bruino

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2019-2020-2021)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0110 Programma 10 Risorse umane

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 250,00 250,00

250,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

250,00 250,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

250,00

Totale Programma 10 Risorse umane 0,00 250,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

250,00

0,00

0,00

250,00

250,00 250,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

250,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 460,91 5.000,00 5.000,00

5.460,91

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.000,00 5.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

5.596,23

Totale Programma 11 Altri servizi generali 460,91 5.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.000,00

0,00

0,00

5.460,91

5.000,00 5.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

5.596,23

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

460,91 5.250,00previsione di competenza 5.250,00

0,00

0,00

5.710,91

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.250,00 5.250,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.846,23
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Comune di Bruino

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2019-2020-2021)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0602 Programma 02 Giovani

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 4.010,17 23.458,00 23.458,00

27.468,17

(0,00)

(0,00)

(0,00)

20.458,00 20.458,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

27.467,96

Totale Programma 02 Giovani 4.010,17 23.458,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

23.458,00

0,00

0,00

27.468,17

20.458,00 20.458,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

27.467,96

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

4.010,17 23.458,00previsione di competenza 23.458,00

0,00

0,00

27.468,17

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

20.458,00 20.458,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

27.467,96
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Comune di Bruino

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2019-2020-2021)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 6.973,83 91.982,00 92.000,00

98.973,83

(0,00)

(0,00)

(0,00)

92.000,00 92.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

109.119,03

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità 6.973,83 91.982,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

92.000,00

0,00

0,00

98.973,83

92.000,00 92.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

109.119,03

1203 Programma 03 Interventi per gli anziani

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 400,00 1.000,00 800,00

1.200,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

800,00 800,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.500,00

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani 400,00 1.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

800,00

0,00

0,00

1.200,00

800,00 800,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.500,00

1204 Programma 04 Interventi per i soggetti a

rischio di esclusione sociale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 650,00 1.950,00 1.950,00

2.600,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

2.000,00 2.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.608,74
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Comune di Bruino

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2019-2020-2021)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a

rischio di esclusione sociale

650,00 1.950,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.950,00

0,00

0,00

2.600,00

2.000,00 2.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.608,74

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 3.063,00 3.100,00 3.000,00

6.063,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

4.000,00 4.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

3.100,00

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 3.063,00 3.100,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

3.000,00

0,00

0,00

6.063,00

4.000,00 4.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

3.100,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

11.086,83 98.032,00previsione di competenza 97.750,00

0,00

0,00

108.836,83

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

98.800,00 98.800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

116.327,77
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Comune di Bruino

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2019-2020-2021)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 13 Tutela della salute

1307 Programma 07 Ulteriori spese in materia

sanitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 800,00 800,00

800,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

800,00 800,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.065,22

Totale Programma 07 Ulteriori spese in materia

sanitaria

0,00 800,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

800,00

0,00

0,00

800,00

800,00 800,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.065,22

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 0,00 800,00previsione di competenza 800,00

0,00

0,00

800,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

800,00 800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.065,22
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Comune di Bruino

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2019-2020-2021)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1503 Programma 03 Sostegno all'occupazione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 9.140,00 15.740,00 15.550,00

24.690,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.550,00 15.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

21.280,00

Totale Programma 03 Sostegno all'occupazione 9.140,00 15.740,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.550,00

0,00

0,00

24.690,00

15.550,00 15.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

21.280,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la

formazione professionale

9.140,00 15.740,00previsione di competenza 15.550,00

0,00

0,00

24.690,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.550,00 15.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

21.280,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

24.697,91 143.280,00 142.808,00

0,00

0,00

167.505,91

140.858,00 140.808,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

171.987,18
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